형식: SC100
SC100사양서 KS-6337 Rev.2   Page 1/10
PID 컨트롤러 시리즈
다기능 PID 컨트롤러
(터치 패널형 컬러 LCD)
형식：SC100－①0－②③
주문 시의 지정 사항
• 주문 코드：SC100-①0-②③
  ①∼③은 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：SC100-10-M2/3/E/1/T/Q）
• 옵션 사양（예：/C01/S01)
①접점 출력
1：릴레이 접점
2：포토 MOS 릴레이
Modbus 통신
0：없음
②공급 전원
◆교류전원
M2：100∼240V AC (허용 범위 85∼264V AC, 50/60Hz)
◆직류전원
R：24V DC
(허용 범위 24V±10%, 리플 함유율 (ripple) 10%p-p 이하)
③부가 코드（복수항 지정 가능）
◆길이
무기입：250mm
/3：300mm
/4：400mm
/6：600mm
◆표시 언어
무기입：일본어
/E：영어
(표시 언어 (일본어/영어) 는 고객님께서 변경할 수 있습니다.)
◆컨피그레이터 통신
무기입：적외선 통신
/1：유선 통신
(노이즈로 인한 영향이 염려되는 경우에는, 유선통신 타입을
권장합니다. )
◆단자대
무기입：1 블록 단자대
/T：2 블록 단자대
◆옵션
무기입：없음
/Q：있음（옵션 사양에서 별도로 지정해 주십시오）
옵션 사양（복수항 지정 가능）
◆코팅（상세한 내용은 당사 홈페이지를 참조해 주십시오）
/C01：실리콘계 코팅（Silicone coating）
/C02：폴리우레탄계 코팅（Polyurethane coating）
/C03：고무계 코팅（Rubber coating）
◆단자 나사 재질
/S01：스테인리스
주요 기능과 특징
주요 기능과 특징
●터치 패널형 컬러 LCD
●5가지 오퍼레이션용 화면 (디지털 표시, 바 그래프 표시,
바 그래프 2루프 표시, 쇼트 트랜드 표시, 파라미터 리스트
표시)
●충실한 엔지니어링용 화면 (설정, 프로그래밍, 튜닝)
●유니버설 입력 2점, 아날로그 입력 4점, 접점 입력 6점,
펄스 입력 6점, 아날로그 출력 4∼20mA 2점, 아날로그 출
력 1∼5V 2점, 접점 출력 6점
●처리주기는 50ms∼3s 내에서 설정 가능 (제어주기는 처
리주기의 1, 2, 4, 8, 16, 32, 64배)
●PID 제어 블록이 2개
●고도의 연산, 시퀀스 제어 기능
●자동 튜닝 기능을 통해 PID 파라미터를 자동 설정 가능